ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
TP. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 8 năm 2012

HỘI ĐỒNG ĐỘI

Số: 01/HĐĐ

 “V/v tạo điều kiện cho thiếu nhi tham gia

     biễu diễn văn nghệ  tại Lễ phát động

       chủ đề năm học 2012 – 2013”

Kính gửi:……………………………………………………………..

Thực hiện chương trình Công tác Đội và phong trào thiếu nhi thành phố năm học 2012 – 2013 với chủ đề “Chúng em tiến bước dưới cờ Đoàn”; Hội đồng Đội Thành phố tổ chức Lễ phát động chủ đề năm học 2012 – 2013. Để góp phần cho buổi Lễ phát động chủ đề thành công tốt đẹp, Hội đồng Đội Thành phố trân trọng đề nghị:

………………………………………………………………………………………

tạo điều kiện cho em:………………………………………………………………
tham gia biễu diễn văn nghệ tại Lễ phát động chủ đề năm học 2012 – 2013, cụ thể như sau:

- Thời gian: Từ 07g30 đến 09g00 ngày 27/8/2012 (Thứ hai)

- Địa điểm: Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi.
(đường Vĩnh Khánh, P9, Quận 4)

Rất mong sự quan tâm và tạo điều kiện của quý đơn vị.

Trân trọng.

TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI THÀNH PHỐ

PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                    Dương Ngọc Tuấn

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.